AVISO DE CONVOCAÇÃO

ASSINATURA DAS ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS

REF.: PREGÃO PRESENCIAL REGISTRO DE PREÇOS II  Nº 006/2019
Processo Administrativo Nº. 086/2019

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO
FUTURO E PARCELADO DE MATERIAIS DE COPA, COZINHA E GENEROS
ALIMENTÍCIOS, CONFORME AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE
SANTANA DE PARNAÍBA/SP, CONFORME DESCRITO NO ANEXO  I.

A CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DE

PARNAÍBA, sediada na Rua Porto Rico, 231 - Jardim São Luís - Santana de
Parnaíba / SP - CEP 06502-355, na cidade de Santana de Parnaíba-SP, por
intermédio de sua Comissão Permanente de Licitações, torna público que,
FICAM CONVOCADAS as empresas classificadas em 1º lugar na sessão
realizada em 12/12/2019, nos termos do item conforme relacionamos abaixo:

Empresa: ARLO COMERCIAL LTDA - ME/ CNPJ/MF nº 18.771.511/0001-72
Vencedora dos itens: 01, 03, 07,09, 15, 16, 23, 26, 27, 30, 36, 37, 38, 41, 42,
43, 44, 46, 48 e 50. Valor Total: R$14.826,52(quatorze mil oitocentos e vinte e
seis reais e cinquenta e dois centavos).

Empresa: PORTAL DISTRIBUIDORA EIRELI/ CNPJ/MF nº 28.588.443/0001-
64. Vencedora dos itens: 05 e 06. Valor Total: R$25.920,00(vinte e cinco mil
novecentos e vinte reais).

Empresa: VILA BARCELONA COMERCIO DE SUPRIMENTOS E
EQUIPAMENTOS EIRELI/ CNPJ/MF nº 22.719.411/0001-74.
Vencedora dos itens: 02, 04, 08, 10, 14, 19, 21, 25, 28, 31, 32, 33, 34, 35, 39,
40, 47, 49, e 52. Valor Total: R$28.772,70(vinte e oito mil setecentos e setenta
e dois reais e setenta centavos).

Empresa: PONTO MIX COMERCIAL E SERVICOS EIRELI/ CNPJ/MF nº
29.940.579/0001-54.
Vencedora dos itens: 11, 12, 13, 17, 18, 20, 22, 24, 29, 45, e 51.
Valor Total: R$4.087,52(quatro mil oitenta e sete reais e cinquenta e dois
centavos).

Santana de Parnaíba, 18 de dezembro de 2.019

FABIANA SILVA BONIFACIO
PRESIDENTE DA CPL